

**HWN ApS**  
Københavnsvej 19E  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 20285532

**Årsrapport 01.05.2016 -  
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Peter Willum Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HWN ApS  
Københavnsvej 19E  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 20285532  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

## Direktion

Peter Willum Nielsen  
Anne-Lise Schmidt

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i 2016/17 bestået i udlejning af ejendomme samt handel inden for autobran-  
chen og dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.563 t.kr. Resultatet er påvirket af ekstraordinære tab. Resultatet  
anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.133.784)</b>	<b>753</b>
Personaleomkostninger	1	(16.375)	(24)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(138.046)</u>	<u>1.450</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.288.205)</b>	<b>2.179</b>
Andre finansielle indtægter	3	314.182	208
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(31.864)</u>	<u>(213)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.005.887)</b>	<b>2.174</b>
Skat af årets resultat	5	<u>442.555</u>	<u>(1.066)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.563.332)</u></b>	<b><u>1.108</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.563.332)</u>	<u>1.108</u>
		<b><u>(1.563.332)</u></b>	<b><u>1.108</u></b>



## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		10.667.737	10.321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.204	57
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>10.712.941</u></b>	<b><u>10.378</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.712.941</u></b>	<b><u>10.378</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.176
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.176</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.236
Andre tilgodehavender		33.657	23
Tilgodehavende selskabsskat		5.949	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>39.606</u></b>	<b><u>1.259</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.852.911	4.026
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>4.852.911</u></b>	<b><u>4.026</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>839.994</u></b>	<b><u>1.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.732.511</u></b>	<b><u>9.408</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>16.445.452</u></b>	<b><u>19.786</u></b>

## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.020.000	2.020
Overført overskud eller underskud		10.828.449	12.392
<b>Egenkapital</b>		<b>12.848.449</b>	<b>14.412</b>
Udskudt skat	7	1.006.208	1.448
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.006.208</b>	<b>1.448</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.884.275	2.136
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.884.275</b>	<b>2.136</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	251.241	251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.199	635
Skyldig selskabsskat		0	614
Anden gæld	9	362.432	290
Periodeafgrænsningsposter		10.648	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>706.520</b>	<b>1.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.590.795</b>	<b>3.926</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.445.452</b>	<b>19.786</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.020.000	12.391.781	14.411.781
Årets resultat	0	(1.563.332)	(1.563.332)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.020.000</b>	<b>10.828.449</b>	<b>12.848.449</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	16.375	24
	<b>16.375</b>	<b>24</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	149.796	172
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(11.750)	(1.622)
	<b>138.046</b>	<b>(1.450)</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	86.895	194
Dagsværdireguleringer	200.245	0
Øvrige finansielle indtægter	27.042	14
	<b>314.182</b>	<b>208</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	25.263	33
Dagsværdireguleringer	6.601	180
	<b>31.864</b>	<b>213</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	614
Ændring af udskudt skat	(441.355)	452
Regulering vedrørende tidligere år	(1.200)	0
	<b>(442.555)</b>	<b>1.066</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- og inventar</b>		
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>		
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	17.902.495	253.506		
Tilgange	488.213	0		
Afgange	0	(65.000)		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.390.708</b>	<b>188.506</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(7.581.076)	(197.151)		
Årets afskrivninger	(141.895)	(7.901)		
Tilbageførsel ved afgange	0	61.750		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.722.971)</b>	<b>(143.302)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.667.737</b>	<b>45.204</b>		
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>		
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>		
<b>7. Udskudt skat</b>				
Materielle anlægsaktiver	1.413.893	1.448		
Fremførbare skattemæssige underskud	(407.685)	0		
	<b>1.006.208</b>	<b>1.448</b>		
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	251.241	251	1.884.275	879.306
	<b>251.241</b>	<b>251</b>	<b>1.884.275</b>	<b>879.306</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	96.401	76
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	1
Andre skyldige omkostninger	266.031	213
	<b>362.432</b>	<b>290</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.668 t.kr.

Til sikkerhed for pengeinstitutengagement er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele med bogført værdi på 4.853 t.kr.
